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ZAB.0022.8.2023 

Protokół nr 245/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 3 marca 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1005 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 244/23 z dnia 22 lutego 2023 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowych z budżetu Powiatu Włocławskiego dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 

4. Przyjęcie Apelu w sprawie podjęcia działań zmierzających do rozbudowy 

istniejącego parkingu lub budowy dodatkowych miejsc parkingowych przy 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku. 

5. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem 

jednolitym. 

6. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 

2023 – 2035 wraz z tekstem jednolitym. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 
Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 244/22 z dnia 22 lutego 

2023 r.   

 
Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że w budżecie Powiatu 

Włocławskiego na 2023 rok na dotacje celowe dla jednostek OSP zaplanowano kwotę 

420 000 zł. Jednostki włączone w Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy mogą wnioskować 

o dotacje w wysokości do 8 000 zł, a pozostałe jednostki w kwocie do 4 000 zł. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla konkretnych jednostek OSP może co do 

zasady, zostać przekazana z budżetu powiatu, o ile jednostki te funkcjonują w obszarze 

właściwości terytorialnej danego powiatu. Wsparcie dla jednostek OSP z terenu powiatu 

włocławskiego pozwala na doposażenie w nowy niezbędny sprzęt, który służy poprawie 

bezpieczeństwa mieszkańców lokalnego samorządu. Przekazanie dotacji, określenie na jaki 

cel (zadania), sposób jej rozliczenia dokonane zostanie w zawartej umowie pomiędzy 

Zarządem Powiatu, a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej zgodnie z przepisami ustawy 

o finansach publicznych.  
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Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 757/23 w sprawie trybu postępowania 

o udzielenie dotacji celowych z budżetu Powiatu Włocławskiego dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2023 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że na posiedzeniu Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu 23 lutego 2023 r. podjęto dyskusję w sprawie utrudnień 

związanych z parkowaniem pojazdów przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. 

ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku. W ostatnim czasie, kiedy następuje rozbudowa 

szpitala i trwają prace porządkowe, następuje proceder parkowania w miejscach 

niedozwolonych z uwagi na brak możliwości znalezienia wyznaczonych stanowisk. Takie 

parkowanie utrudnia ruch oraz znacznie obniża bezpieczeństwo, zarówno w ruchu pieszym, 

jak i drogowym, gdzie może dojść do wypadków komunikacyjnych (drogowych). Starosta 

wychodząc naprzeciw dyskusji, przygotował stosowny Apel. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Apel w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

rozbudowy istniejącego parkingu lub budowy dodatkowych miejsc parkingowych przy 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku. Jednocześnie Zarząd upoważnił 

Starostę do przekazania Apelu Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolant Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu pisma Ministra 

Finansów z dnia 17.02.2023 r., decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, pisma Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej „Jaś”, Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Małgosia”, 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie,  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Kowalu, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach, Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Rzeżewie,  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, Głównego 

Księgowego Starostwa Powiatowego zaszła konieczność wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków na 2023 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do 

Rady Powiatu w zakresie utworzenia paragrafów, urealnienia planu dochodów i wydatków, 

planu przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzono do budżetu Powiatu 

Włocławskiego nowe zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem 

jednolitym.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolant Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu zmieniającej budżet, zachodzi konieczność dokonania zmian 
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w uchwale Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2035 poprzez doprowadzenie do zgodności 

z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki 

bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz 

Załącznika nr 2 w związku z dokonaniem zmian w realizowanych zadaniach. Zmiany będą 

możliwe po przyjęciu Autopoprawki wraz z tekstem jednolitym, co umożliwi podjęcie zmian 

w budżecie przez Radę Powiatu i prawidłową realizację zaplanowanych zadań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 

na lata 2023- 2035 wraz z tekstem jednolitym. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu,  że zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, w ramach którego wszczyna się postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni 

specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, z podziałem na 13 części, jest 

ujęte budżecie Powiatu Włocławskiego na 2023 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Włocławskiego na lata 2023 – 2038. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. Wartość szacunkowa 

zamówienia przekracza progi unijne, zatem Postępowanie prowadzone będzie w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp, stosownie dla zamówień 

klasycznych o wartości równej lub przekraczającej progi unijne.  

Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta zapytał, kto przygotowywał wykaz sprzętu, jaki 

zostanie zakupiony na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych i kto jest odpowiedzialny? 

Pan Starosta odpowiedział, że wykaz sprzętu, jaki powinien być zakupiony został 

przygotowany przez Powiatowe Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. Odpowiedzialnym za przygotowanie wykazu był pan 

dyrektor Paździerski PCZ SPZPS. Z tego, co wiadomo pan dyrektor korzystał z wiedzy 

lekarzy specjalistów, którzy wypowiadali się na temat sprzętu w poszczególnych poradniach.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 758/23 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 9 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1035 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     
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                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 


